

**CÂMARA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE**  
**Governo do Estado do Espírito Santo**

Almoxarifado Inicial: 001 - ALMOXARIFADO CENTRAL  
 Almoxarifado Final: 001 - ALMOXARIFADO CENTRAL  
 Fornecedor Inicial: 0000000 - <indefinido>  
 Fornecedor Final: 0000703 - COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E  
 REDAÇÃO  
 Data Inicial: 01/02/2024  
 Data Final: 29/02/2024



**AQUISIÇÕES POR FORNECEDOR DETALHADA**

Fornecedor		0000076 - GRAVENOL - GRÁFICA VENDA NOVA LTDA					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
01/02/2024	000000015	3900	00000116 - CAPA DE OP	UN	750,000	1,200	900,00
					<b>750,000</b>	-	<b>900,00</b>

Fornecedor		0000561 - FGI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
26/02/2024	000000020	711	00000083 - CADEIRA - ALMOFADADA C/ 03 LUGARES	UN	3,000	1.564,000	4.692,00
26/02/2024	000000020	711	00000224 - GAVETEIRO DE MADEIRA - 04 GAVETAS C/ CHAVE	UN	3,000	740,000	2.220,00
26/02/2024	000000020	711	00001522 - CADEIRA - SECRETÁRIA - C/ BRAÇO - REGULAGEM DE ALTURA	UN	3,000	660,000	1.980,00
26/02/2024	000000020	711	00001675 - CADEIRA - PRESIDÊNCIA - C/ BRAÇOS - C/ REGULAGEM - ESTEIRINHA	UN	1,000	1.210,000	1.210,00
26/02/2024	000000020	711	00001676 - CADEIRA - FIXA - SEM BRAÇOS - ASSENTO E ENCOSTO DE TECIDO	UN	12,000	1.054,000	12.648,00
26/02/2024	000000020	711	00001682 - CONJUNTO SALA DE JANTAR - C/ 06 CADEIRAS - 1,60 X 0,90MT	UN	1,000	1.979,000	1.979,00
26/02/2024	000000020	711	00001684 - MESA DE TRABALHO - 1,20 X 0,60 X 0,75M	UN	2,000	730,000	1.460,00
					<b>25,000</b>	-	<b>26.189,00</b>

Fornecedor		0000661 - JOSÉ OSVALDO LOPES					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
27/02/2024	000000021	40	00001700 - PÚLPITO EM ACRÍLICO - 100(L) X 50(P) X 115(A)	UN	1,000	4.180,000	4.180,00
					<b>1,000</b>	-	<b>4.180,00</b>
					<b>776,000</b>	-	<b>31.269,00</b>